[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 2 апреля 1999 года N 358

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 декабря 1999 года N 1849 Утратило силу - постановлением Правительства РК от 22 октября 2001 г. N 1347 ~P011347.

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 22.10.2001 № 1347 (вступает в силу с 01.01.2002).

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 2 апреля 1999 года N 358 P990358_ "Об утверждении Правил о порядке уплаты и ставке сбора за покупку физическими лицами наличной иностранной валюты" (САПП Республики Казахстан, 1999 г., N 12, ст. 114) следующее изменение:

      в Правилах о порядке уплаты и ставке сбора за покупку физическими

      лицами наличной иностранной валюты, утвержденных указанным

      постановлением:

      в пункте 3 слова "1 процента" заменить словами "0 процентов".

      2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2000 года и

      подлежит опубликованию.

      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

      (Специалисты: Умбетова А.М.,

                    Склярова И.В.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig